



**WCX S.A.S.**  
 NIT 901338155-3  
 CR 41 A 4 C 04, Bogotá, D.C., Bogotá D.C.,  
 Tel: +57 +54 3515685715  
 ndelsolio@wcentrix.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE  
 VENTA

**No. FE1908**  
 Responsable de IVA

<b>SEÑOR(ES)</b> SOCIEDAD PRIVADA DEL ALQUILER S.A.S.	<b>FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)</b>
<b>DIRECCIÓN</b> Av 5 A # 22 NORTE – 28, Colombia, Cali, Valle del Cauca	21/05/2024
<b>TELÉFONO</b>	<b>FECHA DE VENCIMIENTO</b>
<b>NIT</b> 805000082-4	20/06/2024

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	Canal Telefónico	Unidad	USD 15.25 \$58,291.45	2		USD 30.50 \$116,582.90
2	Paquete 1000 minutos de tráfico de voz llamadas	Unidad	USD 7.20 \$27,521.21	134		USD 964.80 \$3,687,841.87
3	Licencias de Usuarios	Unidad	USD 20.00 \$76,447.80	141		USD 2,820.00 \$10,779,139.80
4	Canal Telefónico(- Canal Teléfono, Numero, Paq. x 1000IN, Paq. x 1000OUT, Licencias)	Unidad	USD 147.00 \$561,891.33	1		USD 147.00 \$561,891.33
5	Canal WhatsApp	Unidad	USD 100.00 \$382,239.00	2		USD 200.00 \$764,478.00
6	Bot Faqs	Servicio	USD 90.00 \$344,015.10	1		USD 90.00 \$344,015.10
7	Credito WhatsApp	Servicio	USD 700.00 \$2,675,673.00	1		USD 700.00 \$2,675,673.00
8	BOT BUILDER	Servicio	USD 150.00 \$573,358.50	1		USD 150.00 \$573,358.50
9	BOT PERSONALIZADO	Servicio	USD 150.00 \$573,358.50	1		USD 150.00 \$573,358.50
10	Paquete de 1000 minutos entrantes	Unidad	USD 7.20 \$27,521.21	8		USD 57.60 \$220,169.66
11	Canal para Llamadas en Simultaneo	Unidad	USD 8.00 \$30,579.12	8		USD 64.00 \$244,632.96



Moneda: USD Tasa de cambio: 3822.39000000 Feemensual MAYO 2024 - SPA  
 Generado: 2024-05-21 15:02:28-05:00  
 Validación DIAN: 2024-05-21 15:03:29-05:00

Tipo de operación: Estándar Forma de pago: Crédito

**CUFE: 1d2780930d998c747215ab69e9d394e70ab1f8b57032514f588b96e79942705fa5ad31499ca941437a2ef3372b0f999b**

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

TOTALES	USD	COP
Subtotal	USD 5,373.90	\$20,541,141.62
IVA (0.00%)	USD 0.00	
<b>Total</b>	<b>USD 5,373.90</b>	<b>\$20,541,141.62</b>

**Total de líneas: 11**

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N°18764044241302 de 2023-02-10 Modalidad Factura Electrónica Desde N° FE956 hasta FE2000 con vigencia hasta 2024-08-10

**Representación gráfica de factura de venta electrónica**

Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2